

---

# TO-H HANDEL & INVESTERINGS ApS

**CVR-nr.: 66382419**

Brovej 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2026**

---

**Henning Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TO-H HANDEL & INVESTERINGS ApS  
Brovej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 66382419  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et underskud på 11 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.824</b>	<b>-28.552</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.824</b>	<b>-28.552</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-242
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.824</b>	<b>-28.794</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		264	-6.213
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.560</b>	<b>-35.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-169.360	-170.007
<b>I alt</b>		<b>-10.560</b>	<b>-35.007</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		76.700	1.986
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.700</b>	<b>7.986</b>
Likvide beholdninger		1.367.281	1.581.555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.443.981</b>	<b>1.589.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.443.981</b>	<b>1.589.541</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.143.447	1.312.807
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.427.247</b>	<b>1.572.807</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	9.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.634	7.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.734</b>	<b>16.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.734</b>	<b>16.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.443.981</b>	<b>1.589.541</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0